京都市告示第   号

 平成２８年４月１日京都市告示第３６号の一部を次のように改めます。

  令和６年３月２９日

                            京都市長 松井 孝治

柱書中「別表第９」を「別表第１０」に、「建築物のエネルギー消費性能の向上に関す

る法律」を「建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律」に改める。

本文第１項第１号中「別表第９⑴」を「別表第１０⑴」に、「建築物のエネルギー消費

性能の向上に関する施行規則」を「建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律施

行規則」に、同項第２号中「別表第９⑵」を「別表第１０⑵」に、「建築物のエネルギー消

費性能の向上に関する法律」を「法」に、第２項第１号中「断熱等性能等級４」を「断熱

等性能等級４、等級５、等級６又は等級７」に、「一次エネルギー消費量等級４又は等級５」

を「一次エネルギー消費量等級４、等級５又は等級６」に、「一次エネルギー消費量等級３、

等級４又は等級５」を「一次エネルギー消費量等級３、等級４、等級５又は等級６」に、

同項第２号中「建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律施行規則」を「規則」に

改める。

   附 則

 この告示は、令和６年４月１日から施行する。

（都市計画局建築指導部建築審査課）

７０６